河海大学部门文件

[bookmark: list5][bookmark: string10] 河海学工〔2021〕73号
────────────────────

[bookmark: subject]关于印发《“安徽邦泰公益基金”管理办法》的通知

[bookmark: send_to]各学院（部、系）：
为充分发挥“安徽邦泰公益基金”作用，促进教育事业发展，奖励和资助优秀学生，激励广大学子积极进取、奋发图强，特制定《“安徽邦泰公益基金”管理办法》，现予以印发，请遵照执行。

附件：“安徽邦泰公益基金”管理办法

（此页无正文）
学生工作处
2021年9月23日

“安徽邦泰公益基金”管理办法
第一章  总 则
安徽邦泰控股集团始创于1997年，董事长陈齐为河海大学1981级农田水利专业校友。为充分发挥“安徽邦泰公益基金”作用，促进教育事业发展，奖励和资助优秀学生，激励广大学子积极进取、奋发图强，特制订本管理办法。
第一条 本基金定名为：“安徽邦泰公益基金”。
第二条 奖励项目
（一）安徽邦泰优秀学生奖学金用于奖励河海大学品学兼优的全日制在读本科生。“安徽邦泰优秀学生奖学金”自2021年起每学年评选一次，连评三年。农业科学与工程学院获奖名额为40名，其他学院获奖名额为60名。奖励金额为7000元/人。
（二）安徽邦泰农水专项助学金用于资助农业科学与工程学院家庭经济困难全日制在读本科生。“安徽邦泰农水专项助学金”自2021年起每学年评选一次，连评三年。资助名额60名，资助金额为5000元/人。

第二章  组织机构
第三条 设立安徽邦泰公益基金评奖委员会（以下简称评奖委员会），负责本基金的管理。
第四条 评奖委员会设主任一名、副主任、委员若干名。
第五条 评奖委员会主任、副主任、委员由学校聘任，并可根据工作需要调整。
第六条 评奖委员会职责：
（一）负责筹集和扩展本基金；
（二）负责审批、修订及调整基金奖励和资助项目，授权各责任单位制定实施细则；
（三）评审各类奖项；
（四）审定年度评奖计划和决算；
（五）批准年度工作计划和预算；
（六）决定其他相关事项。
第七条 评奖委员会下设秘书处，负责本基金的日常管理工作。
第八条 秘书处职责
（一）负责奖励项目的计划编报；
（二）负责组织开展评奖活动（含根据批准计划分配奖学金名额）及审定评奖形式；
（三）负责评奖机构的组织运行，审查、协调评奖具体事宜；
（四）负责报送、公布评奖结果。
[bookmark: _GoBack]
第三章  基金的管理与使用
第九条 基金来源为安徽邦泰公益基金会捐赠。
第十条 安徽邦泰公益基金按年度预算执行使用。增值收益部分用于本基金奖励项目、资助项目和管理费开支。
第十一条 基金监督。安徽邦泰公益基金由河海大学教育发展基金会统一管理，并接受审计部门监督。基金评奖委员会秘书处定期向委员会和捐赠人报告基金收支情况。

第四章  评奖程序
第十二条 安徽邦泰公益基金评奖委员会秘书处根据当年奖金额度指标，发布“安徽邦泰公益基金”年度评奖通知。
第十三条 组织推荐及申报。各责任单位建立评审专家库，遴选评审专家，并组织初评。初评名单报至安徽邦泰公益基金评奖委员会秘书处。
第十四条 安徽邦泰公益基金评奖委员会组织审定初评名单，并公示结果（公示期≥3个工作日）。公示无异议后，公布获奖名单。
第十五条 获奖者荣获证书及奖金。各责任单位负责办理奖金发放手续，教育发展基金会办公室统一发放奖金。

第五章  附 则
第十六条 本办法经安徽邦泰公益基金评奖委员会审议通过之日起生效。
第十七条 本办法由安徽邦泰公益基金评奖委员会秘书处负责解释。
河海大学学生工作处                         2021年9月23日印发
[bookmark: create_person]录入：沈  洁                                      校对： 陈  智
- 2 -

- 1 -